
Zarządzenie Nr 1516/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 października 2009r.

w sprawie zmian budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 253.284,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 253.284,00
Dział 710 – Działalność usługowa     2.651,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany     2.651,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat     2.651,00

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     1.987,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej     1.987,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat     1.987,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 248.646,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego   55.000,00
§ 2010- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami   55.000,00

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 193.646,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 193.646,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 253.284,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego     2.651,00
Dział 710 – Działalność usługowa     2.651,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany     2.651,00
§ 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej     2.300,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        351,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej     1.987,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     1.987,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej     1.987,00
§ 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej     1.677,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        268,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy          42,00

Gorzowski Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 248.646,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 248.646,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 



alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 55.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 53.350,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   1.650,00

Rozdział 85295 – Pozostała działalność           193.646,00
§ 3110 – świadczenia społeczne           193.646,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu .

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Uzasadnienie

Zmiany budżetu miasta na 2009 rok dokonuje się na podstawie pism Wydziału Finansów 
i  Budżetu LUW nr FB.I.MJez./3011-2-60/2009, FB.I.MJez./3011-2-61/2009 oraz pisma Wydział 
Polityki Społecznej LUW nr PS.V.Akos.3011/254/09.

Środki w wysokości 253.284,00 zł przeznacza się następująco:

- na sfinansowanie dodatków specjalnych (wraz z pochodnymi)
  w służbie cywilnej     4.638,00

- wypłatę świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego   55.000,00

- realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 193.646,00


